上海立信会计金融学院财税与公共管理学院

———————————————————————————

关于 2023-2024 学年教学（管理）优秀奖

评选结果的公示

根据《上海立信会计金融学院教学（管理）优秀奖

评选办法（修订）》文件要求，结合学院 2023-2024 学年

教师教学综合评价结果，经过教师自主申报、学院初审、

学院教学委员会评议，现将学院 2023-2024 学年教学（管

理）优秀奖评选结果公示如下：

2023-2024 学年教学优秀奖推荐名单

排序 教师姓名 推荐申报奖项

1 彭锻炼 教学优秀奖

2 罗小兰 教学优秀奖

3 罗月领 教学优秀奖

2023-2024 学年教学管理优秀奖推荐名单

排序 教师姓名 推荐申报奖项

1 刘婕 教学管理优秀奖

公示期为 2024年 12月 22日至 2024年 12月 24日，

公示期三天。如有异议，请在公示期内将情况反馈至学

院教务办公室刘婕老师处。

财税与公共管理学院

2024 年 12 月 22 日